UBND TỈNH PHÚ YÊN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-TTBCXB

V/v góp ý kiến hồ sơ dự thảo Nghị quyết

quy định về nội dung và mức chi Giải thưởng

Báo chí tỉnh Phú Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày    tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

                                   - Bộ Tài chính;

    - Bộ Thông tin và Truyền thông;

                                   - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

                                   - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

                                   - Các sở, ban, ngành;

    - Văn phòng UBND tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    - Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên;

    - Báo Phú Yên;

    - Hội Nhà báo tỉnh;

    - Các Tạp chí: Văn nghệ Phú Yên, Khoa học;

    - Trung tâm Truyền thông - UBND tỉnh;

    - Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh cấp huyện.

Thực hiện Công văn số 1248/UBND-KGVX ngày 29/3/2021 của UBND tỉnh

V/v xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định nội dung và mức chi Giải

thưởng Báo chí tỉnh Phú Yên.

Để tiếp tục tổ chức Giải thưởng Báo chí tỉnh Phú Yên hàng năm, góp phần

động viên, khích lệ các nhà báo tích cực sáng tạo ra các tác phẩm báo chí góp

phần tuyên truyền các hoạt động kinh tế - xã hội của địa phương và quảng bá hình

ảnh Phú Yên đến bạn bè trong nước và quốc tế; từ đó giúp cho cấp ủy, chính

quyền địa phương khắc phục, xử lý những hạn chế, nhân rộng điển hình tiên tiến,

góp phần xây dựng Phú Yên ngày càng phát triển, Sở Thông tin và Truyền thông

xây dựng hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định về nội dung và mức chi Giải thưởng

Báo chí tỉnh Phú Yên tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Sở Thông

tin và Truyền thông gửi lấy ý kiến góp ý đến quý Bộ, và các cơ quan, đơn vị liên

quan trong tỉnh; gửi Trung tâm Truyền thông tỉnh đăng tải hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh, thời gian lấy ý kiến từ ngày

31/3/2021-29/4/2021. Hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định về nội dung và mức chi

Giải thưởng Báo chí tỉnh Phú Yên gồm:

1. Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh về dự thảo Nghị quyết;

2. Dự thảo Nghị quyết quy định về nội dung và mức chi Giải thưởng Báo

chí tỉnh Phú Yên;

3. Báo cáo đánh giá tác động chính sách.

Văn bản góp ý “Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh về dự thảo Nghị quyết;

Dự thảo Nghị quyết quy định về nội dung và mức chi Giải thưởng Báo chí tỉnh

Phú Yên” của quý Bộ, và các cơ quan, đơn vị liên quan trong tỉnh gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông theo địa chỉ: Số 10 Trần Phú, phường 7, TP Tuy Hòa,

tỉnh Phú Yên trước ngày 10/4/2021 để Sở tổng hợp trình Sở Tư pháp thẩm định.

Đề nghị Trung tâm Truyền thông – UBND tỉnh đăng tải toàn bộ nội dung

đề nghị lấy ý kiến trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh và chuyển ý kiến góp ý (nếu

có) về Sở Thông tin và Truyền thông.

  Rất mong nhận được sự quan tâm và ý kiến góp ý của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

   Trần Thanh Hưng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-31T15:01:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Phong<nguyenthephong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-31T15:13:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-31T16:08:40+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hưng<tranthanhhung@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-31T16:31:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-31T16:31:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-03-31T16:31:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!